
UCHWAŁA NR LII/380/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyposażenia w majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie 
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza

w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie – Szkołę 
Podstawową Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim w majątek, na który 
składa się:

1) szafa elektroenergetyczna zewnętrzna Z-22 przy hali sportowej w Drawsku              
Pomorskim przy ul. Dworcowej 2a na potrzeby imprez sportowych i kulturalnych;

2) szafa elektroenergetyczna wewnętrzna Z-22 w hali sportowej w Drawsku Pomorskim               
przy ul. Dworcowej 2a na potrzeby wewnętrznych imprez sportowych i kulturalnych;

3) urządzenia samoczynnego załączania rezerwy SZR-200 AEG225A – 2 szt.  o łącznej 
wartości  początkowej 11.000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100).

§ 2.  Przekazanie majątku wymienionego w § 1 zostanie potwierdzone pisemnym 
protokołem.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr LI/350/2017 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
30 listopada 2017 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 12D74656-43B5-44A8-BE49-AB45AA2002AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Istniejące złącze elektroenergetyczne przy hali sportowej, jak również wewnętrzna
instalacja elektryczna w hali sportowej nie były przystosowane do prowadzenia
zewnętrznych i wewnętrznych imprez sportowych i kulturalnych. W związku
z powyższym wybudowane zostały dwie szafy – wewnętrzna i zewnętrzna przystosowane
do prowadzenia imprez wraz z urządzeniami samoczynnego załączania rezerwy.
W związku z powyższym w wyżej wymieniony majątek należy wyposażyć Szkołę
Podstawową nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim.

Na sesji w dniu 30 listopada 2017 r. Rada Miejska w Drawsku Pomorskim podjęła
uchwałę Nr LI/350/2017 w spawie wyposażenia w ww. majątek Szkołę Podstawową Nr 2,
jednak w § 1 pkt 3 ww. uchwały wystąpił błędny zapis "...i o wartości po umorzeniu na
miesiąc październik 2017 r. 10.702, 04 (słownie: dziesięć tysięcy siedemset dwa złote
04/100)," którego ie powinno być. W związku z powyższym należy uchylić uchwałę nNr
LI/350/2017 i podjąć nową uchwałę w przedstawionej wersji.

Id: 12D74656-43B5-44A8-BE49-AB45AA2002AE. Podpisany Strona 1




